
 
 
 

Vážené trenérky a vážení trenéři,  

rádi bychom Vás informovali o školení trenérů 2. třídy, které bude v dubnu letošního roku zahájeno. 

V plánu je otevřít tři specializace (pokud se naplní minimální kapacita) žactvo a mládež; sprinty a 

překážky; běhy na střední a dlouhé tratě a chůzi. Školení se skládá ze tří konzultací (jaro 2021, podzim 

2021 a jaro 2022), školení bude zakončeno tedy na jaře roku 2022. Další školení trenérů 2. třídy bude 

otevřeno až na podzim roku 2022. 

Pokud se naplní minimální kapacita pro otevření dané specializace, bude se 1. konzultace konat 

v termínu od pátku 9. 4. do neděle 11. 4. 2021. Předpokládáme, že vzhledem k aktuální situaci 

proběhne konzultace online formou. O konečném programu a formě školení budeme účastníky včas 

informovat.  

Přihláška na školení trenérů 2. třídy je otevřena do 26. 3. 2021. Neváhejte tedy prosím 

s přihlášením a informaci o školení šiřte v rámci Vašeho atletického klubu, nebo oddílu dalším 

případným zájemcům.  

Pomocí odkazu je možné se přihlásit na toto školení: 

(v políčku úroveň školení vyberte 2. třída, objeví se Vám rovnou zmiňované školení trenérů 2. třídy)  

https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Coaches 

Na školení se mohou přihlásit trenéři 3. třídy a musí mít tuto třídy udělenou nejméně 2 roky. 

Vzhledem k faktu, že školení trenérů 2. třídy probíhá po dobu jednoho roku, je možné udělat výjimku 

pro trenéry 3. třídy, kteří toto školení dokončili nejpozději 31. 12. 2019 a po doložení délky trenérské 

praxe. Dvouletý odstup tak bude naplněn v průběhu studia na trenéra 2. třídy.  

 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

 

Mgr. Jan Feher 

vedoucí školení trenérů 2. třídy 

jfeher@atletika.cz  


